
PDIR-1261-2022

S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Ammissione candidati e nomina Commissione Esaminatrice ‘Concorso Pubblico, per 
titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato, di n. 2 Dirigenti Veterinari – Disciplina: 
Sanità  Animale.”  Indetto  con  deliberazione  n.  111  del  09/03/2022.

IL DIRETTORE
   

Visto l’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30.3.2001, n. 165;

 Vista la deliberazione n. 239 del 19/4/2018 a oggetto: “Rimodulazione dell’Atto Aziendale di 
diritto privato ai sensi dell’art. 3, comma 1 – bis del D. Lgs n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. adottato 
con deliberazione n. 514 del 31/10/2017”;

Vista  la  deliberazione  n.  353  del  2/8/2018  inerente  la  presa  d’atto  della  D.G.R.  547  del 
13/7/2018 a oggetto: “Atto di Autonomia Aziendale della ASL 3. Provvedimenti conseguenti” e le 
conseguenti procedure attuative;

Visto l’art. 44 dell’Atto Aziendale, approvato con deliberazione n. 239 del 19.4.2018, che 
attribuisce  alla  S.C.  Gestione  e  Sviluppo  delle  Risorse  Umane  la  competenza  in  materia  di 
acquisizione delle risorse e gestione del rapporto di lavoro del personale dipendente;

Visti gli atti delegati alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane con deliberazione n. 
329 del 4/7/2019 ad oggetto Modifica della deliberazione n. 31 del 31.1.2017, avente ad oggetto: 
"Approvazione del regolamento concernente l'adozione di provvedimenti ed atti dell'Azienda";

Dato atto che, con deliberazione n. 111 del 09/03/2022, è stato indetto ‘Concorso Pubblico, per 
titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato, di n. 2 Dirigenti Veterinari – Disciplina: 
Sanità Animale”;

Visto  il  bando,  relativo  al  sopra  citato  Concorso  Pubblico,  e  rilevato  che  il  06/06/2022  è 
scaduto  il  termine  per  la  presentazione  delle  domande  di  partecipazione  allo  stesso  Concorso 
Pubblico;

Visto  l’art  24  del  DPR  10  dicembre  1997  n.  483,  che  disciplina  i  requisiti  specifici  di 
ammissione ai concorsi di primo livello dirigenziale del ruolo sanitario nella specifica disciplina 
bandita;

Evidenziato che, ai sensi di quanto previsto dall’art.1, comma 547 e 548 della Legge 30.12.2018 n. 
145 (Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 
2019-2021) così come modificato dalla Legge 28.2.2020 n. 8 e s.m.i., “a partire dal terzo anno del  
corso di formazione specialistica, i medici e i medici veterinari regolarmente iscritti sono ammessi alle  

Atto Dirigenziale n. 1907 del 29/09/2022



procedure concorsuali per l’accesso alla dirigenza del ruolo sanitario nella specifica disciplina bandita  
e collocati, all’esito positivo delle medesime procedure, in graduatoria separata”;

Viste le domande di ammissione al Concorso Pubblico in argomento, presentate dai seguenti 
candidati, risultati ammissibili in quanto in possesso dei requisiti richiesti e tutti aventi presentato 
regolare documentazione entro il termine fissato dal Bando (06/06/2022):

SPECIALISTI
1 ACCORDINO LETIZIA
2 ACIERNO CARMELA
3 ALBANESE CARLA
4 AMETRANO GIOVANNA
5 AMICONE MARINO
6 ARRUS PATRIZIA
7 ATZORI VANESSA
8 BARBACCIA GIUSEPPE
9 BARBACCIA MARCO
10 BARBATI ANTONIO ANIELLO
11 BASSU ANTONIO
12 BIANCHI DANIELA
13 BINA ELISABETTA
14 BONIPERTI EMILIO
15 BROGIALDI FEDERICA
16 BROSIO DOMENICO 
17 CAPELLO ENRICO
18 CAPOSSELA ANTONELLA
19 CAPPETTA SILVIA
20 CARDACINO SANDRA ANTONELLA
21 CASTELLANO ROCCO DANILO
22 CASTELLANO SILVIA ADELE
23 CENITI CARLOTTA
24 CENTONZE PAOLA
25 CIABURRI CLAUDIO
26 CIANCHELLA MARCO
27 CIAPETTI STEFANIA
28 CIARDELLI LORENZO
29 CICCARESE GIORGIO MARIA
30 COMIGNANO FEDERICO
31 CONTU EFISIANGELO
32 COPPOLA VALENTINO
33 CORDA LUISA
34 CORSARO ANGELO
35 CRUCIANI MARTINA
36 CUCINOTTA FAUSTO
37 D'AGUI' NATALIA
38 D'ARRIGO TIZIANA
39 DE ANGELIS MARIA ELISABETTA
40 DI CARLANTONIO ELISA



41 DI CARLO ROCCO
42 DI LISIO FRANCESCA
43 DI LORENZO MARIATERESA
44 DOTTORI ALESSIA
45 DUCOLI ANDREA
46 ELMO VINCENZO
47 EVANGELISTI GIULIA
48 FACINCANI ARIANNA
49 FALZONE MICHELA
50 FARAONE SARA
51 FEMIA DOMENICO ANTONIO
52 FERRARO MARIA TERESA
53 FLORIO JOLE
54 FORLANI EMILIA
55 FRANCESCHINI GIORGIO
56 GAGALIANO SALVATORE
57 GALLO MARIANNA
58 GARFAGNINI SERENA
59 GIANCIOTTA SARA
60 GIGLIO GIUSEPPE
61 GIOVIA VINCENZO
62 GIULIANI MATTEO
63 GIUNTA FRANCESCA
64 GRAZIANO ILARIA
65 GUARDONE LISA
66 GUERRIERO MARIA CLOTILDE
67 IANNI VERONICA
68 IOVINO SIMONE
69 IUDICELLO BEATRICE
70 LAMPARELLI LUCA
71 LANDUCCI FRANCESCA
72 LATONA MARIA RITA
73 LIZZI MICHELE
74 LOVITO CARMELA
75 LUCIANI LEONARDO
76 MAENZA ANTONIO
77 MAGELLI CORINNA
78 MARCHINO MONICA
79 MARINO FRANCESCO
80 MARINO GIUSEPPE
81 MARONGIU MARIAELISA
82 MAZZA GIOVANNI
83 MERCADANTE FRANCESCA
84 MERCURIO GIOVANNI
85 MODESTO PAOLA
86 MONTALBANO MARCO
87 MONTANARI ELENA



88 MONTEMURRO VITTORIA
89 NANI ELENA
90 NANOTTI MARTINA
91 NERI DOMENICO
92 OLIVA GIANFRANCO
93 ORSINI GIANLUCA
94 PACCA ROBERTA
95 PACINI ADRIANO
96 PALAZZO FRANCESCO
97 PALERMO GIUSEPPE
98 PARENTE EMILIO
99 PEDRETTI DANTE
100 PERICOLO LUCA 
101 PERNECHELE ROBERTA FRANCESCA
102 PERSICO FABIO DOMENICO
103 PESCE VALERIA
104 PIEGARI GIUSEPPE
105 PILIA MASSIMO 
106 PINTIMALLI ANTONIO
107 PINTORE MARIA DOMENICA
108 PIRRONE FEDERICO
109 PITINO ROSARIO
110 PIZZIMENTI ALESSIA
111 POCHIERO LUCA
112 PORCU GIORGIO
113 PREZZEMOLO GIORGIA
114 PUCCI FEDERICO
115 PUTZU MARIA GRAZIA
116 RIPÀ PAOLA
117 RIZZO FRANCESCO
118 ROMAGNOLI SARA
119 ROMANO DANIELA
120 ROMANO VALENTINA
121 RUSSO MONICA
122 SANGIORGIO GIANCARLO
123 SANTANIELLO FEDERICA
124 SCARPA LORENZO
125 SCRIVANO FRANCESCO
126 SCUDERI ALESSANDRO
127 SERAFINI ROSANNA
128 SFUNCIA ANTONIO
129 SIMONETTI ROBERTA
130 STILO ATTILIO
131 SUTERA ANTONIO
132 TREGLIA IDA
133 TRIPODI FRANCESCO
134 TRUPIA CALOGERO



135 VALENTE MICHELE
136 VALENTINI FLAMINIA
137 VENORA DANIELE
138 VESCO JESSICA
139 VITIELLO ROSSELLA
140 VITULLO GINO
141 ZICARELLI STEFANIA
142 ZIDDA FRANCESCA

SPECIALIZZANDI
1 AUTERI DORIANA
2 AVANZATO TIZIANA
3 BERTOCCHI LORENZO
4 BRUNELLI FRANCESCO
5 CASTIGLIONE DANIELE
6 COLANERI GIULIA
7 CUTRONEO EMANUELA
8 DELLEPIANE LUCREZIA
9 DI BENEDETTO ELENA
10 DI BENEDETTO LORENA
11 DI PRIMA MARIA LEILA
12 FUSAROLI FRANCESCA
13 GIORGINO ANDREA
14 GNOCCHI MARZIA
15 MASOTTI CHIARA
16 LELLI MAMI FILIPPO
17 MASSERIA INNOCENZO
18 MAZZARA DAVIDE LUCIANO
19 MONTAGNINI MARCO
20 MOSSI MARIA NATALIA
21 OBERTO FRANCESCA
22 PALLANTE IVANA
23 PARENA STEFANO
24 ROMANO CESIDIO
25 SABATELLI SONIA
26 SALERNO ELISEA
27 SANTINI ANDREA
28 SBARRA FEDERICO
29 SCARDINO GIULIA
30 SCARLATO GIUSEPPE
31 TRABUNELLA ELIANA 
32 VALERI FRANCESCA
33 VANIN IRENE
34 VANNUCCINI ANDRA
35 VEZZARO GIORGIA



Rilevato che non risultano ammissibili i candidati di seguito elencati, per le motivazioni a fianco di 
ciascuno indicate:

BAIOCCHI GIORGIA Manca firma sulla domanda di ammissione
DI VIRGILIO FLAVIA Documento d’identità incompleto
LAPERUTA FLAVIANA Manca la domanda di ammissione
MELIS FEDERICO Domanda incompleta;  documento d’identità incompleto
NICOLOSI BENEDETTA Domanda incompleta e inviata fuori tempo
PETIX NASTASIA Manca firma sulla domanda di ammissione; documento 

d’identità incompleto
STILLITANO FRANCESCA Manca la domanda di ammissione

Preso atto del verbale del 16/06/2022, acquisito agli atti, reso dalla competente Commissione, 
nominata con determinazione dirigenziale n. 544 del 10/03/2022, relativo al sorteggio dal Ruolo 
Nominativo del Personale del Servizio Sanitario Nazionale della Regione Liguria, della Regione 
Piemonte e della Regione Lombardia, dei sotto nominati Dirigenti Veterinari Direttori di Struttura 
Complessa, Disciplina: Sanità Animale’’, effettuato in applicazione di quanto previsto dall’ art. 6 e 
dall’art. 25 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483:

Dott. GALBIATI Fabrizio – titolare (dipendente ATS della Brianza)

Dott. TRALDI Vincenzo - supplente (dipendente ATS della Val Padana)                                              

Dott. FANTON Tiziano - supplente (dipendente ATS di Bergamo)

Dott. SALA Luca Carlo - supplente (dipendente Asl BI)

Dott.ssa TENEGGI Elena Maria - supplente (dipendente ASL5 La Spezia)

Dott. TINELLI Franco - supplente (dipendente Asl Novara)

Preso atto, altresì, che, con nota Prot. n. 105739 del 06/07/2022, è stato chiesto alla Regione 
Liguria la designazione del proprio rappresentante nella Commissione Esaminatrice di che trattasi e 
che detto Ente, con Decreto n. 5575 del 13/09/2022, ha designato:

Dott.ssa  RAFFO  Alessandra  (Direttore  S.C.  -  Sanità  Animale  ASL4  -  Chiavari)  quale 
componente titolare  e

 Dott.ssa GAGNONE Gabriella (Direttore S.C. - Sanità Animale ATS  di  Pavia),  Dott.ssa 
DE MONTE Donatella (Direttore S.C. - Sanità Animale Azienda USL Toscana Centro),Dott.ssa 
GEMMA  BRENZONI  Laura  (Direttore  S.C.  -  Sanità  Animale  ATS  di  Brescia),Dott.ssa 
VENTURINI  Diana  (Direttore  S.C.  -  Sanità  Animale  Azienda  Usl  della  Romagna),  quali 
componenti supplenti;

Atteso  che,  per  quanto  di  propria  competenza,  il  Direttore  Generale  ha  provveduto  a 
designare,  quale  Presidente  della  Commissione  Esaminatrice  in  questione, il  Dott.  PARODI 
Roberto, dipendente quale Direttore della S. C. Sanità Animale;

Ritenuto,  infine,  di  provvedere  alla  designazione  del  Segretario  della  Commissione 
Esaminatrice in argomento, nella persona della Dott. ROVERE Marco e della Dott.ssa CAZZULO 
Valentina  quale  segretario  supplente,  entrambi  dipendenti  di  questa  Asl  quali  Collaboratori 
Amministrativi Professionali /Categoria D, a tempo indeterminato;



Ritenuto,  pertanto,  di  procedere  alla  nomina  della  Commissione  Esaminatrice  per 
l’espletamento delle procedure selettive, relative al sopra citato Concorso Pubblico, ai sensi dell’art. 
25 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483;  

Dato atto che, in applicazione di quanto previsto dalla deliberazione di Giunta Regionale n. 
250 del  9.3.2012 ad oggetto:  “Linee  di  indirizzo  per  gli  enti  del  Settore  Regionale allargato  e 
Società in House in materia di contenimento della spesa pubblica” che ribadisce quanto disposto 
all’art. 33 della L.R. 37/2011, questa Azienda non corrisponderà alcun compenso ai propri dirigenti 
componenti della commissione del concorso pubblico di che trattasi;

Visto l’art. 25 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483;

Visto il D.P.R. 10.12.1997, n. 483;

Visto il D.P.R. 28.12.1990, n. 445;

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165;

DETERMINA

Per quanto più estesamente esposto nella parte motiva del presente provvedimento:

1. di  ammettere  al  “Concorso  Pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  l’assunzione,  a  tempo 
indeterminato,  di  n.  2  Dirigenti  Veterinari  –  Disciplina:  Sanità  Animale” i  candidati  di  seguito 
elencati, ammissibili in quanto in possesso dei requisiti richiesti e tutti aventi presentato regolare 
documentazione entro il termine fissato dal Bando (06/06/2022):

SPECIALISTI
1 ACCORDINO LETIZIA
2 ACIERNO CARMELA
3 ALBANESE CARLA
4 AMETRANO GIOVANNA
5 AMICONE MARINO
6 ARRUS PATRIZIA
7 ATZORI VANESSA
8 BARBACCIA GIUSEPPE
9 BARBACCIA MARCO
10 BARBATI ANTONIO ANIELLO
11 BASSU ANTONIO
12 BIANCHI DANIELA
13 BINA ELISABETTA
14 BONIPERTI EMILIO
15 BROGIALDI FEDERICA
16 BROSIO DOMENICO 
17 CAPELLO ENRICO
18 CAPOSSELA ANTONELLA
19 CAPPETTA SILVIA
20 CARDACINO SANDRA ANTONELLA



21 CASTELLANO ROCCO DANILO
22 CASTELLANO SILVIA ADELE
23 CENITI CARLOTTA
24 CENTONZE PAOLA
25 CIABURRI CLAUDIO
26 CIANCHELLA MARCO
27 CIAPETTI STEFANIA
28 CIARDELLI LORENZO
29 CICCARESE GIORGIO MARIA
30 COMIGNANO FEDERICO
31 CONTU EFISIANGELO
32 COPPOLA VALENTINO
33 CORDA LUISA
34 CORSARO ANGELO
35 CRUCIANI MARTINA
36 CUCINOTTA FAUSTO
37 D'AGUI' NATALIA
38 D'ARRIGO TIZIANA
39 DE ANGELIS MARIA ELISABETTA
40 DI CARLANTONIO ELISA
41 DI CARLO ROCCO
42 DI LISIO FRANCESCA
43 DI LORENZO MARIATERESA
44 DOTTORI ALESSIA
45 DUCOLI ANDREA
46 ELMO VINCENZO
47 EVANGELISTI GIULIA
48 FACINCANI ARIANNA
49 FALZONE MICHELA
50 FARAONE SARA
51 FEMIA DOMENICO ANTONIO
52 FERRARO MARIA TERESA
53 FLORIO JOLE
54 FORLANI EMILIA
55 FRANCESCHINI GIORGIO
56 GAGALIANO SALVATORE
57 GALLO MARIANNA
55 GARFAGNINI SERENA
59 GIANCIOTTA SARA
60 GIGLIO GIUSEPPE
61 GIOVIA VINCENZO
62 GIULIANI MATTEO
63 GIUNTA FRANCESCA
64 GRAZIANO ILARIA
65 GUARDONE LISA
66 GUERRIERO MARIA CLOTILDE
67 IANNI VERONICA



68 IOVINO SIMONE
69 IUDICELLO BEATRICE
70 LAMPARELLI LUCA
71 LANDUCCI FRANCESCA
72 LATONA MARIA RITA
73 LIZZI MICHELE
74 LOVITO CARMELA
75 LUCIANI LEONARDO
76 MAENZA ANTONIO
77 MAGELLI CORINNA
78 MARCHINO MONICA
79 MARINO FRANCESCO
80 MARINO PAOLO
81 MARONGIU MARIAELISA
82 MAZZA GIOVANNI
83 MERCADANTE FRANCESCA
84 MERCURIO GIOVANNI
85 MODESTO PAOLA
86 MONTALBANO MARCO
87 MONTANARI ELENA
88 MONTEMURRO VITTORIA
89 NANI ELENA
90 NANOTTI MARTINA
91 NERI DOMENICO
92 OLIVA GIANFRANCO
93 ORSINI GIANLUCA
94 PACCA ROBERTA
95 PACINI ADRIANO
96 PALAZZO FRANCESCO
97 PALERMO GIUSEPPE
98 PARENTE EMILIO
99 PEDRETTI DANTE
100 PERICOLO LUCA 
101 PERNECHELE ROBERTA FRANCESCA
102 PERSICO FABIO DOMENICO
103 PESCE VALERIA
104 PIEGARI GIUSEPPE
105 PILIA MASSIMO 
106 PINTIMALLI ANTONIO
107 PINTORE MARIA DOMENICA
108 PIRRONE FEDERICO
109 PITINO ROSARIO
110 PIZZIMENTI ALESSIA
111 POCHIERO LUCA
112 PORCU GIORGIO
113 PREZZEMOLO GIORGIA
114 PUCCI FEDERICO



115 PUTZU MARIA GRAZIA
116 RIPÀ PAOLA
117 RIZZO FRANCESCO
118 ROMAGNOLI SARA
119 ROMANO DANIELA
120 ROMANO VALENTINA
121 RUSSO MONICA
122 SANGIORGIO GIANCARLO
123 SANTANIELLO FEDERICA
124 SCARPA LORENZO
125 SCRIVANO FRANCESCO
126 SCUDERI ALESSANDRO
127 SERAFINI ROSANNA
128 SFUNCIA ANTONIO
129 SIMONETTI ROBERTA
130 STILO ATTILIO
131 SUTERA ANTONIO
132 TREGLIA IDA
133 TRIPODI FRANCESCO
134 TRUPIA CALOGERO
135 VALENTE MICHELE
136 VALENTINI FLAMINIA
137 VENORA DANIELE
138 VESCO JESSICA
139 VITIELLO ROSSELLA
140 VITULLO GINO
141 ZICARELLI STEFANIA
142 ZIDDA FRANCESCA

SPECIALIZZANDI
1 AUTERI DORIANA
2 AVANZATO TIZIANA
3 BERTOCCHI LORENZO
4 BRUNELLI FRANCESCO
5 CASTIGLIONE DANIELE
6 COLANERI GIULIA
7 CUTRONEO EMANUELA
8 DELLEPIANE LUCREZIA
9 DI BENEDETTO ELENA
10 DI BENEDETTO LORENA
11 DI PRIMA MARIA LEILA
12 FUSAROLI FRANCESCA
13 GIORGINO ANDREA
14 GNOCCHI MARZIA
15 MASOTTI CHIARA
16 LELLI MAMI FILIPPO



17 MASSERIA INNOCENZO
18 MAZZARA DAVIDE LUCIANO
19 MONTAGNINI MARCO
20 MOSSI MARIA NATALIA
21 OBERTO FRANCESCA
22 PALLANTE IVANA
23 PARENA STEFANO
24 ROMANO CESIDIO
25 SABATELLI SONIA
26 SALERNO ELISEA
27 SANTINI ANDREA
28 SBARRA FEDERICO
29 SCARDINO GIULIA
30 SCARLATO GIUSEPPE
31 TRABUNELLA ELIANA 
32 VALERI FRANCESCA
33 VANIN IRENE
34 VANNUCCINI ANDRA
35 VEZZARO GIORGIA

2. di  non ammettere i candidati di seguito elencati per le motivazioni a fianco di ciascuno 
indicate:

BAIOCCHI GIORGIA Manca firma sulla domanda di ammissione
DI VIRGILIO FLAVIA Documento d’identità incompleto

LAPERUTA FLAVIANA Manca la domanda di ammissione
MELIS FEDERICO Domanda incompleta; manca documento d’identità

NICOLOSI BENEDETTA Domanda incompleta e inviata fuori tempo
PETIX NASTASIA Manca firma sulla domanda di ammissione; documento 

d’identità incompleto
STILLITANO FRANCESCA Manca la domanda di ammissione

3. di  nominare la  Commissione Esaminatrice per l’espletamento del  ‘’Concorso Pubblico,  per 
titoli ed esami, per assunzione, a tempo indeterminato, di n. 2 Dirigenti Veterinari – Disciplina: 
Sanità Animale”, la quale risulta, pertanto, così composta:

       Dott. PARODI Roberto -  Presidente (dipendente ASL 3 quale Direttore della S. C. Sanità 
Animale;
Dott. GALBIATI Fabrizio – Titolare (dipendente ATS della Brianza);
Dott. TRALDI Vincenzo - supplente (dipendente ATS della Val Padana);                                      
Dott. FANTON Tiziano - supplente (dipendente ATS di Bergamo);
Dott. SALA Luca Carlo - supplente (dipendente BI);
Dott.ssa TENEGGI Elena Maria - supplente (dipendente ASL5 La Spezia);
Dott. TINELLI Franco - supplente (dipendente Asl Novara);
Dott.ssa RAFFO Alessandra - Titolare (Direttore S.C. - Sanità Animale ASL4 - Chiavari) 



Dott.ssa GAGNONE Gabriella - supplente (Direttore S.C. - Sanità Animale ATS di Pavia)
Dott.ssa DE MONTE DONATELLA - supplente (Direttore S.C. - Sanità Animale Azienda Usl 
Toscana Centro)
Dott.ssa GEMMA BRENZONI Laura - supplente (Direttore S.C. - Sanità Animale ATS di 
Brescia)
Dott.ssa VENTURINI Diana - supplente (Direttore S.C. - Sanità Animale Azienda Usl della 
Romagna)
Dott. ROVERE Marco – Segretario (Collaboratore Amministrativo/Categoria D ASL3);
Dott.ssa CAZZULO Valentina - Segretario supplente (Collaboratore Amministrativo/Categoria 
D Asl3);

4. di dare atto che, in applicazione di quanto previsto dalla deliberazione di Giunta Regionale n. 
250 del 9.3.2012 ad oggetto: “Linee di indirizzo per gli enti del Settore Regionale allargato e 
Società  in  House  in  materia  di  contenimento  della  spesa  pubblica”  che  ribadisce  quanto 
disposto all’art. 33 della L.R. 37/2011, questa Azienda non corrisponderà alcun compenso ai 
propri dirigenti componenti della commissione del concorso pubblico di che trattasi;

5. di dare atto che i costi presunti derivanti dal presente provvedimento, pari a complessivi € 
3.500,00 hanno la seguente 

IMPUTAZIONE CONTABILE

Codice verifica contabile:

TIPO ANNO CONTO AUTORIZZAZIONE IMPORTO
U 2022 170010035 218/21 3.500,00

6. di dare atto che l’originale della presente determinazione, firmato digitalmente, costituito da 
un documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del 
Codice dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;

7. di dare atto che il presente atto è composto da n. 12 pagine.

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

(Dott.ssa Cecilia SOLARI)
(o suo sostituto)

Visto per la verifica della regolarità contabile
IL DIRETTORE

S.C. BILANCIO E CONTABILITÀ
(Dott. Stefano GREGO)

(o suo sostituto)

Il Responsabile del Procedimento
(Dott.ssa Cristina GEMIGNANI)

(o suo sostituto)


	IL DIRETTORE
	Preso atto, altresì, che, con nota Prot. n. 105739 del 06/07/2022, è stato chiesto alla Regione Liguria la designazione del proprio rappresentante nella Commissione Esaminatrice di che trattasi e che detto Ente, con Decreto n. 5575 del 13/09/2022, ha designato:
	Dott.ssa RAFFO Alessandra (Direttore S.C. - Sanità Animale ASL4 - Chiavari) quale componente titolare e
	Dott.ssa GAGNONE Gabriella (Direttore S.C. - Sanità Animale ATS di Pavia), Dott.ssa DE MONTE Donatella (Direttore S.C. - Sanità Animale Azienda USL Toscana Centro),Dott.ssa GEMMA BRENZONI Laura (Direttore S.C. - Sanità Animale ATS di Brescia),Dott.ssa VENTURINI Diana (Direttore S.C. - Sanità Animale Azienda Usl della Romagna), quali componenti supplenti;
	Atteso che, per quanto di propria competenza, il Direttore Generale ha provveduto a designare, quale Presidente della Commissione Esaminatrice in questione, il Dott. PARODI Roberto, dipendente quale Direttore della S. C. Sanità Animale;

	DETERMINA

		2022-09-29T12:25:09+0200


		2022-09-29T13:32:06+0200
	CECILIA SOLARI f6f1fefcf136fa51b9cde3320b4896eb9eeacd70


		2022-09-29T13:58:39+0200
	DANIELA DUCCI 2a37dce4afb588d08b1b66a2ad027d99e0bbf1ea




